
Polityka cookie 
Nasza strona internetowa wykorzystuje pliki cookies. Poniżej znajdują się informacje 
na temat tych plików, sposobu w jaki ich używamy oraz tego, jak je kontrolować. 

Korzystanie z tej strony jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystywanie 
plików cookies w sposób opisany w niniejszym dokumencie. Jeżeli nie wyrażasz zgody 
na ich wykorzystywanie, proszę je wyłączyć, postępując według wskazówek podanych 
poniżej. Dzięki temu, pliki cookies pochodzące z niniejszej strony nie będą mogły być 
umieszczone na Twoim urządzeniu. 

Czym są pliki cookies? 

Pliki cookies są to niewielkie pliki tekstowe wysyłane na Twoje urządzenie podczas 
odwiedzania danej witryny internetowej. Następnie, podczas każdej kolejnej wizyty 
pliki są odsyłane z powrotem do pierwotnej witryny albo do innej witryny, która 
rozpoznaje dany plik. Pliki cookies pełnią rolę pamięci serwisu internetowego, 
umożliwiając mu rozpoznanie Twojego urządzenia podczas ponownych odwiedzin. 
Cookies mogą także zapamiętywać preferencje użytkownika, zapewniają bardziej 
spersonalizowane funkcjonowanie witryny oraz dostosowują wyświetlane reklamy do 
potrzeb użytkownika. 

Aby uzyskać dalsze informacje na temat plików cookies, na przykład dowiedzieć się, 
jakie pliki zostały umieszczone na Twoim urządzeniu oraz w jaki sposób można je 
kontrolować i usuwać, proszę odwiedzić witrynę www.aboutcookies.org. 

Rodzaje plików cookies 

Sesyjne oraz trwałe 

Nasza strona może wykorzystywać sesyjne pliki cookies, które istnieją jedynie do 
czasu zamknięcia przeglądarki. Możemy także wykorzystywać trwałe pliki cookies, 
które funkcjonują przez dłuższy, określony czas. 

Pliki cookies stron trzecich 

Nasza strona może zezwalać dostępnym na niej usługom na umieszczanie plików 
cookies należących do podmiotów zewnętrznych. Te pliki nie znajdują się pod naszą 
kontrolą. Aby uzyskać więcej informacji na temat tego, w jaki sposób strona trzecia 
wykorzystuje pliki cookies, proszę odwiedzić witrynę danego podmiotu. 

Jak kontrolować i usuwać pliki cookies 



Większość przeglądarek akceptuje pliki cookies, ale zwykle w ustawieniach 
przeglądarki dostępne są opcje odmowy przyjmowania nowych plików, wyłączenia 
istniejących lub po prostu powiadamiania użytkownika za każdym razem, gdy na 
urządzenie wysyłany jest kolejny plik. 

Aby ustawić przeglądarkę na odrzucanie plików cookies, zapoznaj się ze 
wskazówkami przekazanymi przez dostawcę przeglądarki (znajdującymi się zwykle w 
zakładce „Pomoc”, „Narzędzia” lub „Edycja”). Bardziej szczegółowe informacje na ten 
temat są dostępne na stronie www.aboutcookies.org. 

Proszę mieć na uwadze, że zablokowanie lub wyłączenie „cookies” może 
spowodować utratę niektórych funkcjonalności serwisu. Ponadto wyłączenie pliku 
cookies lub kategorii cookies nie usuwa pliku z przeglądarki użytkownika. Użytkownik 
musi uczynić to sam w ustawieniach swojej przeglądarki. 

Zmiany w sposobie używania cookies przez naszą stronę 

Wszelkie zmiany w sposobie używania plików cookies będą zamieszczane w tym 
miejscu i w razie konieczności publikowane na naszej stronie. 

Informacje kontaktowe 

W przypadku jakichkolwiek pytań na temat niniejszej Noty, prosimy o kontakt pod 
adresem  konferencja@schizofreniaforum.pl  
 

 
 

 


